Договор купли-продажи

 транспортного средства

Российская Федерация, г._______________

"_____"  августа  2013 года.

Мы, ___________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Продавец, и,

___________________________________ именуемый в дальнейшем Покупатель, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.   Продавец продает транспортное средство ( в дальнейшем ТС):

	Идентификационный номер (VIN):

	Марка, модель ТС:
	NISSAN NOTE

	Наименование (тип ТС):
	ЛЕГКОВОЙ

	Категория ТС:
	В

	Год изготовления ТС:

	Модель, № двигателя:

	Кузов №:

	Цвет кузова:

	Паспорт транспортного средства, серия, номер, кем и когда выдан

принадлежащее ему на праве собственности, а Покупатель принимает указанное транспортное средство в собственность.

2. Цена продажи указанного в п.1 настоящего договора транспортного средства составляет :

_______________________________________________________________________________________________  рублей.

3. Продавец гарантирует, что до подписания настоящего договора указанное ТС никому не продано, не подарено, не заложено, не обременено правами третьих лиц, в споре и под арестом (запрещением) не состоит, ограничения в пользовании ТС отсутствуют. Указанное ТС приобретается без перехода права залога, если такое обстоятельство может возникнуть в будущем.

4. Стороны настоящего договора подтверждают, что не лишены дееспособности, не состоят под опекой и попечительством, не страдают заболеваниями, препятствующими осознать суть договора, а также отсутствуют обстоятельства, вынуждающие совершить данный договор на крайне не выгодных условиях.

5. Стороны будут стремиться разрешать все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путем переговоров. Если указанные споры не могут быть решены путем переговоров, они подлежат разрешению в суде по месту нахождения Покупателя в  г. Чебоксары

6. Подписав настоящий договор, Покупатель деньги, в размере указанном в п.2 настоящего договора, передал и транспортное средство получил, а Продавец деньги получил и передал Покупателю транспортное средство, паспорт транспортного средства и свидетельство о регистрации ТС.

7. Настоящий договор является также Актом приемки-передачи ТС, указанного в п.1 настоящего договора, и подтверждает факт перехода ТС от Продавца Покупателю с момента подписания настоящего договора.

8. Переход права собственности наступает с момента подписания настоящего договора.

9. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную силу, один из которых хранится у Продавца, другой у Покупателя.

10.   Реквизиты сторон:

	Продавец:

                          ______________________________________
	Покупатель:

	Паспорт:   ____________________________

Кем и когда выдан:    _____________________

____________________________________

Адрес: _______________________________

____________________________________

С условиями договора ознакомлен и полностью согласен:

_______________________________________                        ФИО прописью полностью,  подпись
	Паспорт:

Кем и когда выдан:

Адрес:

С условиями договора ознакомлен и полностью согласен:

    ФИО прописью полностью,  подпись